

Договор
№ 2048/у-СОУТ
от 03.06.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Батуев Т. А.
(фамилия, инициалы)

«06» 09 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баргузинская центральная районная больница» (ГБУЗ «Баргузинская ЦРБ»)

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин ул. Партизанская, 87; Фактический адрес: 671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин ул. Партизанская, 87

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0301001512

(ИНН работодателя)

1020300507700

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кондакова Л.В. Ф.И.О.	06.09.2019. (дата)
 (подпись)	Гессе В.П. Ф.И.О.	03.09.2019. (дата)
 (подпись)	Янчипов Б.В. Ф.И.О.	06.09.2019. (дата)
 (подпись)	Кононова К.С. Ф.И.О.	03.09.2019. (дата)

3	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгенкабинет Баргузинской ЦРБ																						
4	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	КД Лаборатория																						
5А	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника (ФГДС)																						
7	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	ЦСО																						
8	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Усть-Баргузинская участковая больница – Детское отделение																						
9А	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Усть-Баргузинская участковая больница – Физиокабинет																						
11	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Усть-Баргузинская участковая больница – Рентгенкабинет																						
12	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Усть-Баргузинская участковая больница (лаборатория)																						
13	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Усть-Баргузинская ЦРБ – Флюорокабинет																						
14	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлинический персонал																						
15	Медицинская сестра (врача эндокринолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

17	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Палата реанимации и интенсивной терапии																						
18	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Родильное отделение																						
19	Старший акушер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Хозяйственный отдел																						
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП с. Нестериха																						
21	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	ФАП с. Шапеньково																						
22	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Усть-Баргузинская поликлиника																						
23	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

(должность)

(подпись)

Батуев Т. А.

(Ф.И.О.)

16.08.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кондакова Л.В.

(Ф.И.О.)

15.08.2019.

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Гесе В.П.

(Ф.И.О.)

15.08.2019.

(дата)

Зав. терапевтическим отделением

(должность)

(подпись)

Янчипов Б.В.

(Ф.И.О.)

14.08.2019.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кононова К.С.

(Ф.И.О.)

14.08.2019.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дубинина Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)